Relis per se illustrata

Jan 8, 1964

<u>intento entis</u>	intendens	-	apertura <sup>dynameca</sup> spiritus humani								
	intenta	-	<table border="0"> <tr> <td>conceptus</td> <td> </td> <td>impliciti - vocati</td> </tr> <tr> <td>cognitio</td> <td> </td> <td>expliciti - signata</td> </tr> <tr> <td>idea</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	conceptus		impliciti - vocati	cognitio		expliciti - signata	idea	
conceptus		impliciti - vocati									
cognitio		expliciti - signata									
idea											

<u>intento entis</u> <u>intendens</u>	potest esse in alio ordine possibili	A
	potest esse hoc in ordine	B

est transcendentalis - respicit omnia, ergo 

Deum		Deus est
spirit		spiritus

① respicit omnia 

non ut cognita		
non ut naturaliter cognoscibilia		
sed ut intenta, generata, <u>A+B</u>		

contra eos qui dicunt / omnium finibilitatem ex horizontalitate  
nihil tendit ultra se ipsum

② respicit omnia reca  

non ut	equata
non ut	naturaliter cognoscibilia
sed ut	generata intenta

 naturaliter cognoscibilia, ut ipsa sunt  
 quae sunt reca non

intellectus entis intellendus transcendentalis

→ non vera in aere  
respicit omnino vera

- ① scilicet - quia ab homine naturaliter sciri potest
- ② credibilia - quia ab homine naturaliter sciri non potest

Rationalismus excludit ② - claudere mens - Abstrahere quidem  
rite, in se hanc rationem puram  
erronee, in rebus actuali

Fidelis non elicit actus sp. sicut gratia. DB 178, 180, 1791  
intellectum creatum excedunt 1796

Coactus diablica

- ① non est rationalismus
- ② non est elicitus actus supernaturalis

Lumen fidei

non aseptus ipsam essentiam dynamicam

sed aseptus ~~essentiam~~ essentiam formalem vera vera

experiencia :

velut ex auditu

data

<u>data</u>	<u>materia</u>	circa quam	inquisitis
		in qua	intelligentia
		ex qua	conceptus abstracti
		in quam	reditur uti evidentiis / probatis

non empiricus

id quod remanet in conceptu copulativo uti auctentis

intuitus  
intelligenti  
inductivi

audit data

sumuntur in aliis scientiis empiricis

(non data scientia humana non empirica)

in se, not

id quod quod	omnis auctentis tactu offectu iustitiam	<u>data</u>
--------------	---	-------------

Sunt ulla informatione intelligibili

requiritur scientia ut scias / ad quam data digne  
quid ex totis sequitur

non requiritur scientia ut videam etc  
tingam

in se, humani

datum includit "sensum" "significationem" expressionem dicitur

requiritur aliqua intelligentia

sed ex quam habuerunt agentia humana

non ex mathematicis, abstrahis, nisi determinatis  
quod agitur de tribuendi, de malis, de salute  
de libro

<u>momentum</u>	① phenomenologica (existential)
	② hermeneutica (etiam compositiva)
	③ praxis historici

primario, non aptus ad intelligentiam scientificam

scientificam intelligentiam / profundam / intellectus  
| autem  
| syntheticam

est intelligentia quae superadditur datae intellectus

secundario intelligentia scientificam transit in communem apprehensionem

| die Wendung zur Idee  
| "epistémoté" / "lógos" system

quae tamen pro ratione propria "scientificam" est  
vulgariata, simplificatione

| qd obdura, pro tunc,  
| democracy, amicum régime  
| catholicismus, deulcolimus, communismus

etiam in operibus scientificis subiacet gradus seu planum  
in quo regit sensus ordinis vulgaris

ingressa in logicam formalis tamen non est  
formalis

rectus istius sensus → recte utitur res intelligibilis dic  
→ recte utitur res intelligibilis Nō

recte utitur Platoni, Aris, Ag, Kant  
iisdem regulis procedit

Nō recte illud

: hoc est plenum, ego non est mens S. Thomae  
: hoc est vacuum, ego non est mens Platoni Kantii

data theologica

dentur

non sunt, uti in se. hinc.

UNA. SONT

sunt verbum Dei

secundum verbi divini attestantur

maiori | auctoritate  
minori

expositio de Verbo Theologico

classificatio datorum verbo theologicorum

resolvi debet per litteras hinc  
per verbum fidei illustratum

quasi iam facta Melchior Cano

quasi potest fieri et potest fieri

in Dico

relatio precedentium facta  
secundum exigentias temporis

in PP

moraliter unanimes  
non diversissime sentent  
dicuntur

in Cl

Pro ex tunc dicitur totu Tempus  
Contra sicut -

historia concilii elementum dictionum  
quae deinde proprio sunt usurata

historia, ut fides, et characteristica historica  
mens historica - explicata historica

adv. inveniri // systema sum  
systema TT, PP, in individuali

intelligentia

- ① Isaacus Joannes Pauli Athon - positiva
- ② intelligere historiam doctrinae = intelligere doctrinam dogmatica
- ③ intelligere mysteria - systematica

DB 1796 - contra | Hermes Simplicius Frobenhammer  
 | Petrus Traditus...  
 "mysterium non est problema"

plenus ubi de positiva doctrina systematica  
 sine paradoxon "mysterium intelligere"  
 methodi, impetui, analogia, obscura

intelligentia | directe  
 | inversa : intelligitur id cuius intelligentia non sit generanda  
 | quia intelligibilitati deficit est  
 | quia intelligibilitati excedit

incommensurable - numeri transcendentales  
 lex naturalis  
 principia et leges invarianciae

peccatum reductio in causas quasi intelligenti esset  
 | nec officium - ad est peccatum  
 | efficax - non ad est peccatum

nescimus quid sit Deus

| non negat analogicam operationem Dei  
 | sed negat quiditativam " "

indiciam

inconditionatam | bonum  
virtutis

ut fiat hoc indicium — requiritur et sufficit ut haec conditiones implerentur ~~et fiat~~  
et qui implentur

sufficit

supponit sapientiam — annuam ordinationem

spontanea proportionalis est sola divina

divina utitur mediator per magistrum in ipse

itaque theologus de indicat et sum indicium  
iudicis ecclesiae submittat

existit theologus, habitus circa | Deum  
annuam post se deum ordinetur

↓  
quae theologus etiam indicat

↓ vel cum timore et tremore  
secus secus qui habitum in terra abrenuntiat